令和２年４月２３日

 保護者の皆様

愛知県立内海高等学校 ＰＴＡ会長 磯部磨有美

  校   長 宇野 弘重

令和２年度 愛知県立内海高等学校ＰＴＡ総会の開催中止について

 日頃は、本校教育活動の推進に御理解と御協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、令和２年度愛知県立内海高等学校ＰＴＡ総会は、新型コロナウイルス感染症

拡大防止のため、中止とさせていただきます。

議案につきましては、書面による議決とさせていただきますので、後日送付する資

料にて御確認をお願いいたします。

担 当 愛知県立内海高等学校

総務主任 東堂 いずみ

ＴＥＬ ０５６９－６２－０１３９

ＦＡＸ ０５６９－６２－３２４８

E-mail     soumu@utsumi-h.aichi-c.ed.jp